
เรื่อง

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0001/2555

แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วย ผศ. ดร. ตวงรักษ์ บันทวิสารกุล กรรมการสภามหาวิทยาลัยซึ่งเลือกตั้งจากคณาจารย์ประจำ

ได้เกษียณอายุเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2554 มผีลใหข้าดคุณสมบัติการเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยตามมาตรา

16(4)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(4) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหา

นายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2553 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรใีนการประชุมครั้งที่ 155 วันที่ 9 มีนาคม 2555 จึงแต่งตั้งให้ นายอภิชิต เทอดโยธิน พนักงาน

ของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัดคณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ ดำรงตำแหน่งกรรมการ
สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 16(4)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 12 มีนาคม 2555 ถึงวันที่ 17 มกราคม 2557

สั่ง ณ วันที่ 12 มีนาคม พ.ศ. 2555

(นายทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


